
 

 

UCHWAŁA NR XIV/140/2016 

RADY GMINY LIPINKI 

z dnia 4 maja 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/320/2014  Rady Gminy Lipinki z dnia 28 kwietnia 2014 r.  

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy 

Lipinki 

Na podstawie art. 5a i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r.  

poz. 446 z późn. zm. ) Rada Gminy Lipinki uchwala, co następuje: 

§ 1. W załącznika nr 1 do uchwały Nr XXXVII/320/2014  Rady Gminy Lipinki z dnia 28 kwietnia 2014 r.  

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Lipinki,  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 3 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „4) w przypadku konsultacji w formie określonej w § 7 ust. 1 pkt 2 

miejsce przeprowadzenia konsultacji” 

2) § 2 ust. 3 pkt. 6 otrzymuje brzmienie: „6) harmonogram konsultacji, w przypadku otwartego zebrania  

z mieszkańcami, o którym mowa w § 7 ust. 1 pkt 2” 

3) w § 7 dodaje się ust. 1 a w brzmieniu:  „1a. Dopuszczalne są także inne formy konsultacji, zapewniające 

szeroki dostęp do uczestnictwa w konsultacjach, w szczególności: spotkania, warsztaty, debaty, spacery 

studyjne.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipinki 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Bogdan Czeluśniak 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 maja 2016 r.

Poz. 3198


		2016-05-25T13:49:07+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




